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Nagroda Polskiego Instytutu 
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dla najlepszego DKFu - DKF „Zwierzyńczyk”

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY
„ZWIERZY?CZYK”

przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Zwierzy?cu
POKAZY KLUBOWE

Listopad\Grudzie? 2015
Karnety i wej?ciówki do nabycia w CKiBP oraz przed seansami 
w kasie kina
Cena karnetu: 40 z?
Cena wej?ciówki: 10 z?

12.11.2015 r. EL CLUB
czwartek g. 18.00  reż. Pablo Larrain, Chile 2015 (98 min)

w.: Roberto Farías, Antonia Zegers, Alfredo Castro, 
Alejandro Goic, Alejandro Sieveking

Srebrny Niedźwiedź na MFF w Berlinie‘2015

Pensjonat  dla  upadłych  księży  odsuniętych  od  posługi  kapłańskiej.  Za  ciężkie 
przewinienia:  handel  dziećmi,  defraudacje,  nałogi  i  występki  seksualne.  Tutaj  mają 
przemyśleć swoje winy, zrozumieć ich znaczenie i odbyć pokutę.

Przybycie  nowego księdza-grzesznika zmienia diametralnie  sytuację.  W ślad za 
nim pojawia się przed pensjonatem nieznany mężczyzna, o wyglądzie włóczęgi.  I głośno 
wykrzykuje  szokujące  szczegóły  o  swoim  seksualnym  wykorzystywaniu  w  dzieciństwie 
przez księdza, który właśnie przybył. Żywy wyrzut sumienia wywołuje wśród pensjonariuszy 
panikę.



19.11.2015 r. ROZUMIEMY SIĘ BEZ SŁÓW
czwartek g. 18.00  reż. Eric Lartigau, Francja/Belgia 2014 (106 min)

w.: Karin Viard, François Damiens, Eric Elmosnino, 
Louane Emera, Roxane Duran, Ilian Bergala

Szczęśliwa rodzina, która nie poddaje się przeciwnościom losu. Oboje rodzice są 
głuchoniemi,  podobnie  jak  ich  syn.  Nieupośledzona  jest  tylko  ich kilkunastoletnia  córka. 
W dodatku  natura  obdarzyła  ją  zdolnościami  muzycznymi.  Dziewczyna  ma  szansę  na 
zrobienie kariery i  trudny dylemat: czy powinna w tym celu zostawić  swoich bliskich, dla 
których jest opiekunką i tłumaczką?

26.11.2015 r. CIEŃ LATARNI MORSKIEJ
czwartek g. 18.00  reż. Ulrika Bengts, Finlandia 2013 (93 min)

w.: Erik Lönngren, Patrik Kumpulainen, Niklas Groundstroem, 
Amanda Ooms, Ping Mon H. Wallén

13-letni Kurt, w ramach programu wychowawczego, trafia na praktykę do latarni 
morskiej. Złe doświadczenia z sierocińca sprawiają, że gotów jest na wszystko byle tam nie 
wrócić. Samotnię na odludziu zamieszkuje latarnik z rodziną. I szybko okazuje się, że Karl  
wpadł  z  deszczu  pod  rynnę.  Latarnik  to  sadystyczny  psychopata,  który  wszystkich 
terroryzuje.  Ale  po  piekle  sierocińca,  Karl  potrafi  przystosować  się  nawet  do  takich 
warunków.

3.12.2015 r. MIŁOŚĆ W INNYM JĘZYKU
czwartek g. 18.00  reż. Ilksen Başarir, Turcja 2009  (98 min)

w.: Mert Firat, Saadet Işil Aksoy, Lale Mansur

Nagroda Specjalna Jury oraz nagrody za rolę męską (M. Firat), kobiecą (S. Aksoy) i zdjęcia  
na MFF w Ankarze'2010; Złota Afrodyta na MFF w Nikozji'2010

Nie  tylko  o  miłości  rozmawiają  w  tym  filmie  bohaterowie  różnymi  językami. 
Trudność nie polega wyłącznie na tym, że Onur jest głuchoniemy, a zafascynowana nim 
Zeynep próbuje nawiązać z nim kontakt. I nie chodzi przede wszystkim o to, aby zajrzeć do 
zamkniętego świata ludzi,  odgrodzonego od społeczeństwa murem ciszy.  Dla Zeynep to 
prawdziwe wyzwanie, bo generalnie ma kłopoty z komunikacją. Wygląda na to, że musi na 
nowo nauczyć się sztuki porozumiewania z ludźmi.

10.12.2015 r. SZTUKA UCIEKANIA
czwartek g. 18.00 reż. Brice Cauvin, Francja 2014 (98 min)

w.: Laurent Lafitte, Agnès Jaoui, Benjamin Biolay, Nicolas Bedos, 
Marie-Christine Barrault, Guy Marchand, Bruno Putzulu, 
Arthur Igual

Antoine jest gejem i żyje razem ze swoim partnerem. Jego młodszy brat Louis chce 
poślubić szkolną miłość, ale wdaje się w romans z inną kobietą. Natomiast najstarszy z nich, 
Gérard,  jest  już po rozwodzie  i  próbuje  zacząć  życie  od  nowa.  Pogodne spojrzenie  na 
splątane ścieżki trzech braci, wiodące ich przez wzloty i upadki.


